
ZARZĄDZENIE NR VIII/84/2019
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  w Baranowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani lek. med. Elżbiecie Lewtak - Sidor pełnienie obowiązków kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie.

§ 2. Powierzenie pełnienia powyższych obowiązków następuje do czasu zatrudnienia na stanowisku
kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie osoby wyłonionej w drodze 
postępowania konkursowego, jednakże nie dłużej niż do dnia 31.12.2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

Mirosław Roman Grzelak

Id: 5FDB4E37-A8E8-431D-A6EC-467FC6DACE51. Przyjęty Strona 1




